西安伟京电子制造有限公司
WK30***-65 系列
高可靠 DC-DC 电源模块
主要特点：
 输入电压：16VDC～40VDC
 输入浪涌电压：50V/50ms
 输出功率：50W～65W
 禁止功能、同步功能

1#标记
NC
型号定义及产品编号：
型号说明：
WK  30  28  28  S - 65  M
企业代号
输出功率：50=50W;60=60W;65=65W
输出电压路数：S=单路;D=双路
输出电压：5=5V/±5V;12=12V/±12V;15=15V/±15V;28=28V
输入电压额定值：28=28V
产品系列代号
质量等级：M=符合SJ20668的军用级;E=增强级;I=标准级
产品编号说明：
产品编号：  1126   004
                                   序列号：编号为 004 的产品
                                       批次号：2011 年第 26 周
序号 管脚定义
1 输入正 +Vin
2 输入地 GNDi
3 空脚 NC
4 禁止 INH
5 空脚 NC
6 同步 SYNC
7 输出正 +Vo
8 输出地 GNDo
9 输出负 -Vo
10 空脚 NC
11 空脚 NC
12 空脚 NC
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司